
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Matapozuelos

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Matapozuelos

c)   Número de expediente 1/2012

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Administrativo especial

 b) Descripción

 Explotación del Kiosco- bar de la Piscina/ Parque municipal para las Temporadas 2012,2013 y 2014

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 670,00 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 790,60 €.
 Canon anual revisable en funcion del IPC 

 5. Adjudicación 

a) Fecha 30-04-2012

b) Contratista FÉLIX CASADO SAN JOSÉ

AYUNTAMIENTO DE MATAPOZUELOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MATAPOZUEL/2012/000001   Fecha de publicación: 4 Mayo de 2012

  

  
MATAPOZUELOS, 4 de mayo de 2012.  María Isabel  García León.

SECRETARIO- INTERVENTOR.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 2.200,00 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 2.596,00 €.
 CANON APLICABLE AL EJERCICIO 2012 

 

AYUNTAMIENTO DE MATAPOZUELOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MATAPOZUEL/2012/000001   Fecha de publicación: 4 Mayo de 2012

  

  
MATAPOZUELOS, 4 de mayo de 2012.  María Isabel  García León.

SECRETARIO- INTERVENTOR.


